
MĚFS 

OSTRAVA

Jarní část SR 2016/2017 LOSOVACÍ     

AKTIV

11.07.2017



Organizační informace všeobecné

Emailová adresa: mefs.ostrava@gmail.com

Adresa webových stránek: www.fotbal.cz

Adresa facebookových stránek: MěFS Ostrava

mailto:mefs.ostrava@gmail.com
http://www.fotbal.cz/


Organizační informace všeobecné

STK bude provádět v průběhu SR 2017/2018 kontrolu

plánků hřišť a Řádu pořadatelské služby (umístění –

viditelné místo v kabině rozhodčích)

Rozpis soutěží v počtu 2 ks/oddíl, k dispozici také v

elektronické podobě na úřední desce MěFS Ostrava

Školení, doškolení trenérské licence C – podzim 2017

(termín bude upřesněn)



Organizační informace všeobecné

Povinnost členství ve Fotbalové Asociaci České Republiky (FAČR) pro

všechny hráče, funkcionáře, trenéry, maséry, pořadatele atd..

Přihlášky do Ostravské zimní ligy budou odeslány v průběhu září 2017

Přestupní období: se souhlasem MK od 01.07. do 22.09. 2017

od 01.01. do 31.03. 2018

bez souhlasu MK od 01.06. do 20.06. 2018



Organizační informace všeobecné

Povinnost oddílů mít k dispozici aktualizovanou a vytištěnou
Listinu hráčů, kterou na vyžádání rozhodčím předkládá vedoucí
družstva.

STK stanovuje výši poplatku za schválení dohody klubů o změně
termínu utkání v IS FAČR ve lhůtě 3 dnů a méně před
stanoveným začátkem na částku 500,- Kč.

Rozlosování soutěží bude vloženo do IS FAČR do 31.07.2017.



Organizační informace soutěže mužů

MěP a MěS začíná  26.08.2017 

V MěP mužů respektovat barvy dresů domácího družstva

Přihlášky do Poháru MěFS mužů budou odeslány do konce září 2017

Termín vložení soupisek družstev do IS systému pro podzimní část do 22.8.2017

(Slovan Ostrava a Slavie Třebovice)



Organizační informace soutěže mládeže

►Začínají  02.09.2017

►Pro všechny soutěže žáků (10+1, 6+1 a 7+1) platí, že při
nerozhodném výsledku v normální hrací době rozhodnou o
vítězi utkání kopy z pokutové značky – série 5 PK, pokud ani
potom není určen vítěz, pokračuje se po 1 PK až do
rozhodnutí.

►MěS starších žáků 6+1 a MěP mladších žáků 7+1 se hraje
nově na polovinu hřiště a branky 5x2 m, hrací doba u starších
žáku je 2x35 minut, u mladších žáků 2x30 minut.



Organizační informace soutěže přípravek

U9 začínají 02.09.2017

U11 začínají 09.09.2017

STK žádá vedoucí družstev přípravek, aby

neprodleně po utkání doplnili do IS FAČR výsledek

utkání. V případě nedodržení se oddíl vystavuje

možnosti postihu ze strany STK.


